
1 
 

 

 

ELEKTRA SPARE PARTS CATALOGUE  

 

 

 

KUP 2GR 

KUP2B – KUP2W  

 

 

 

MODEL SINCE 7-2018 



1

2

3

4

5

14

13

12

6

7

8

9

10

11

GRUPPO EROGATORE ASSIEME
DELIVERY UNIT ASSEMBLY

A2)



 

ARTICOLI - ARTICLES: KUP2B, KUP2W, KUP3B, KUP3W 
KUP 2GR, KUP 3GR 

 
 

A2-GRUPPO EROGATORE ASSIEME 
        DELIVERY UNIT ASSEMBLY 
 

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Tappo ottone Cap – brass 00026014 

2 Guarnizione tenuta tappo Cap gasket 01228035 

3 Corpo ottone Delivery unit - brass 01259011 

4 Vite M5x10 inox Screw M5x10 – inox 00122035 

5 Vite M4x6 inox Screw M4x6 – inox 00123035 

6 Guarnizione campana Bell gasket 01204035 

7 Campana cromo Bell chromed 02151021 

8 Guarnizione sottocoppa  Filter holder gasket 01917035 

9 Massello Shower holder  01252014 

10 Filtro doccia standard Standard shower filter 01208035 

10 Filtro doccia competition Competition shower filter 06019035 

11 Vite M5x16 inox Screw M5x16 - inox 01206035 

12 Vite M4x12 ottone Screw M4x12 - brass 00114035 

13 Pilota elettrovalvola 3 vie 3 ways solenoid valve pilot  06065035 

14 Guarnizione elettrovalvola Solenoid valve pilot gasket 00112035 

 Kit cialda Pod kit 02367034 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 Aggiornamento 31/10/18 Updated 31/10/18  

 



2

3

4

5

1

PORTAFILTRO ASSIEME
FILTER HOLDER ASSEMBLY

B5)



 
 
 
 

 

B5- PORTAFILTRO ASSIEME 
         FILTER HOLDER  ASSEMBLY 
 
Cod. Descrizione Description Cod. 
1 Filtro 2 tazze standard 14 g altezza 24 mm Filter 2 cups - standard - 14 g 24 mm high 00066035 
1 Filtro 2 tazze 21 g altezza 28 mm 

 solo per portafiltro codice 03463035 
Filter 2 cups - 21 g 28 mm high 
 only for filter holder code 03463035 

06054035 

2 Molla fermafiltro Retaining clip 01304035 
3 Corpo portafiltro standard cromo Filter holder - standard - chromed 02152021 
3 Corpo portafiltro 21g - cromo  

solo per filtro codice 06054035 
Filter holder 21g - chromed  
only for filter code 06054035 

03463035 

4 Manopola legno Wooden handle  06126014 
5 Beccuccio 2 tazze Outlet 2 cups  03431021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 01/02/18 Updated 01/02/18  
 



2

3

4

5

1

PORTAFILTRO ASSIEME
FILTER HOLDER ASSEMBLY

B6)



 
 
 
 
 
 
 

B6-PORTAFILTRO ASSIEME  
        FILTER HOLDER  ASSEMBLY 
 
Cod. Descrizione Description Cod. 
1 Filtro 1 tazza standard 7 g altezza 21,5 mm Filter 1 cup - standard - 7 g 21,5 mm high 01796035 
1 Filtro 1 tazza 9 g altezza 25 mm Filter 1 cup - 9 g 25 mm high 00065035 
2 Molla fermafiltro Retaining clip  01304035 
3 Corpo portafiltro standard cromo Filter holder - standard - chromed 02152021 
4 Manopola legno Wooden handle  06126014 
5 Beccuccio 1 tazza Outlet 1 cup  03432021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento  01/02/18 Updated  01/02/18  
 



1
2

3
4

5

6
7

8
9

10 12
11

13

14

15

17

18

20

21

22

23

24

25

26

27

19

28

16

RUBINETTO ACQUA ASSIEME
WATER VALVE ASSEMBLY

C5)



 
ARTICOLI - ARTICLES: KUP2B, KUP2W, KUP3B, KUP3W 

KUP 2GR, KUP 3GR 
 
 

C5-RUBINETTO ACQUA ASSIEME 
      WATER VALVE ASSEMBLY 
     
Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Testa  Valve base 03208014 

2 Guarnizione OR  Gasket  00956035 

3 Portaguarnizione Gasket seat 00042014 

4 Guarnizione tenuta Gasket  02862035 

5 Tirante Shaft 00048014 

6 Corpo ottone  Body - brass 01891014 

7 Guarnizione tirante Shaft gasket  01178035 

8 Guidamolla Spring guide 00045014 

9 Molla Spring 01189035 

10 Testina tirante Head shaft 00047014 

11 Controdado Lock nut 00951014 

12 Sfera comando Sphere 01458014 

13 Ghiera leva Handle adapter 03207015 

14 Leva Lever  01457015 

15 Pomello legno Knob – Wood 06080035 

16 Leva cromo legno assieme Lever - chrome/Wood assembly 03473039 

17 Molla snodo Joint spring 01912035 

18 Bussola snodo Joint seat  01913014 

19 Guarnizione OR boccola Bushing gasket 01888035 

20 Canna acqua Hot water wand 03210011 

21 Guarnizione snodo Joint gasket 01893035 

22 Boccola snodo Joint nut  00946014 

23 Guarnizione OR Gasket 03383035 

24 Diffusore Nozzle housing 03213014 

25 Guarnizione Gasket  00409035 

26 Filtro Filter  00424014 

27 Calotta Cap 00423014 

28 Canna acqua assieme Hot water wand assembly 03474034 

 Kit guarnizioni Gasket kit 03551034 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 31/10/18 Updated 31/10/18  

 



1

3
4

2

5
6

11

7
8

9

12
10

13

14

15

17

18

20

21

22

23

25

24

19

16

26

RUBINETTO VAPORE ASSIEME
STEAM VALVE ASSEMBLY

C6)



 
 

ARTICOLI - ARTICLES: KUP2B, KUP2W, KUP3B, KUP3W 
KUP 2GR, KUP 3GR 

 
C6-RUBINETTO VAPORE ASSIEME 
      STEAM VALVE ASSEMBLY 

 
Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Testa Valve base 03208014 

2 Guarnizione OR  testa Valve base gasket  00956035 

3 Portaguarnizione Gasket seat 00042014 

4 Guarnizione tenuta Gasket  02862035 

5 Tirante Shaft 00048014 

6 Corpo ottone  Body - brass 01891014 

7 Guarnizione tirante Shaft gasket 01178035 

8 Guidamolla Spring guide 00045014 

9 Molla Spring 01189035 

10 Testina tirante Head shaft 00047014 

11 Controdado Lock nut 00951014 

12 Sfera comando Sphere 01458014 

13 Ghiera leva Handle adapter 03207015 

14 Leva Lever  01457015 

15 Pomello legno Knob – Wood 06080035 

16 Leva cromo legno assieme Lever - chrome/Wood assembly 03473039 

17 Molla snodo Joint spring  01912035 

18 Bussola snodo Joint seat joint 01913014 

19 Guarnizione OR boccola Bushing gasket 01888035 

20 Canna vapore Steam wand 03209011 

21 Guarnizione snodo Joint gasket  01893035 

22 Boccola snodo Joint nut  00946014 

23 Protezione canna Handle insulation 03315057 

24 Guarnizione OR Gasket 03383035 

25 Spruzzatore vapore fori diametro 1.5 Steam nozzle hole size 1.5 03212014 

26 Spruzzatore vapore fori diametro 1 Steam nozzle hole size 1 03920015 

26 Canna vapore assieme Steam wand assembly 03475034 

 Kit guarnizioni Gasket kit 03551034 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 31/10/18 Updated 31/10/18  

 



14

13 12
15

17

16
10

11
9

2

3

4
5

6

7
8

1

CALDAIA ASSIEMED9)
BOILER ASSEMBLY

KUP2



 
ARTICOLI - ARTICLES: KUP2B, KUP2W 

KUP 2GR 

 
 
 

D9-CALDAIA ASSIEME 
      BOILER ASSEMBLY 

 

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Caldaia Boiler 05203006 

2 Guarnizione flangia Boiler seal 00499035 

3 Resistenza 3500W Heating element 3500W 02159035 

4 Rondella  Washer  01392035 

5 Vite M8X20 Screw M8X20 00126035 

6 Protezione contatti Cover 05016014 

7 Rondella  Washer  01505035 

8 Vite M4x35 Screw M4x35  02373035 

9 Guarnizione Gasket 01228035 

10 Tappo scambiatore Upper nut 00026014 

11 Guarnizione 3/8  Gasket 3/8 01172035 

12 Isolatore Insulator 01092035 

13 Premi isolatore Nut for insulator 03497035 

14 Asta sonda livello Level probe 03656035 

15 Sonda di livello assieme Level probe assembly 01110034 

16 Guarnizione 1/4  Gasket 1/4  00102035 

17 Valvola antirisucchio Vacuum break valve 03261034 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 31/10/18 Updated 31/10/18  

 



6

1

2
3

4

5

ENTRATA ACQUA ASSIEME
WATER ENTRY ASSEMBLY

E7)KUP
KUP2 - KUP3



 
ARTICOLI - ARTICLES: KUP2B, KUP2W, KUP3B, KUP3W 

KUP 2GR, KUP 3GR 
 
 

E7-ENTRATA ACQUA ASSIEME 
       WATER ENTRY  ASSEMBLY 
 

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Raccordo quattro vie Manifold fitting - 4 ways 02692014 

2 Controdado 1/8 Lock nut 1/8 00637014 

3 Filtro Filter  06091035 

4 Pilota elettrovalvola 2 vie Solenoid valve pilot - 2 ways 06066035 

5 Riduzione 3/8-1/8 Adapter 3/8-1/8 01288014 

6 Raccordo sensore di pressione Pressure sensor adapter 03393014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 31/10/18 Updated 31/10/18  

 



1

2

3

4

5

6

7

2

3

8

CENTRALINA DI CONTROLLO ASSIEME
CONTROL BOX ASSEMBLY

F3)



 
ARTICOLI - ARTICLES: KUP2B, KUP2W, KUP3B, KUP3W 

KUP 2GR, KUP 3GR 
 
 

F3-CENTRALINA DI CONTROLLO ASSIEME 
       CONTROL BOX ASSEMBLY 
 

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Vite 3x16  Screw 3x16 03481035 

2 Base + coperchio Electronic box  03222014 

3 Vite M3x5 inox Screw M3x5 – inox 01778035 

4 Scheda elettronica di controllo  Control electronic card  05148035 

5 Distanziale Spacer 03482035 

6 Vite 3x6 Screw 3x6 03494035 

7 Scheda elettronica di potenza  Power electronic card  03221035 

8 Batteria tampone Buffer battery 03338035 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 31/10/18 Updated 31/10/18  

 



2

3

4

7

11

9

1

5

8

5

10

6

PULSANTIERA ASSIEME
PUSH-BUTTON PANEL ASSEMBLY

G2)



 
 

ARTICOLI - ARTICLES: KUP2B, KUP2W, KUP3B, KUP3W 
KUP 2GR, KUP 3GR 

 
 
G2-PULSANTIERA ASSIEME 
        PUSH - BUTTON PANEL ASSEMBLY 
 

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Membrana  Membrane 03193035 

2 Scatola nero opaco Matt black push-button box  05159123 

2 Scatola bianco ghiaccio Ice white push-button box 05159114 

3 Tasto cromo Chromed button 03224021 

4 Staffa Bracket 03226014 

5 Vite 3,5x8 Screw 3,5x8 02573035 

6 Distanziale Spacer 05133023 

7 Pulsante Push-button 03225035 

8 Guidaluce Light guide 05134014 

9 Scheda elettronica Electronic card 05143035 

10 Vite M3x5  Screw M3x5 03565035 

11 Coperchio Cover 05144014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 31/10/18 Updated 31/10/18  

 



4

5

6

7

3

2

1

BODY ASSEMBLY
H6) CARROZZERIA ASSIEMEKUP2 



 
ARTICOLI - ARTICLES: KUP2B, KUP2W, KUP3B, KUP3W 

KUP 2GR, KUP 3GR 
 
 

H6-CARROZZERIA ASSIEME 
       BODY ASSEMBLY 
 

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Carrozzeria bianco ghiaccio Ice white body 05216120 

1 Carrozzeria nero opaco Matt black body 05216123 

2 Logo Elektra cromo Chrome elektra plate 03250021 

3 Stemma cromo Chrome emblem  03251021 

4 Finestra grigia Grey window 05222014 

4 Finestra bianca White window 05221014 

5 Diffusore  Diffuser  05252014 

6 Rondella  Washer  01505035 

7 Dado M4 Locking nut M4 00211035 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 31/10/18 Updated 31/10/18  

 



6

4

1

2
3

5

7

8

 COPRIRUBINETTI ASSIEME
VALVES COVER ASSEMBLY

O1)



 
 

ARTICOLI - ARTICLES: KUP2B, KUP2W, KUP3B, KUP3W 

KUP 2GR, KUP 3GR 

 

 
 

O1-COPRIRUBINETTI ASSIEME 
        VALVES COVER ASSEMBLY 

 

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Coprirubinetti bianco ghiaccio Ice white valves cover 03230127 

1 Coprirubinetti nero opaco Matt black valves cover 03230128 

2 Display Display 03234035 
3 Vite 3x8  Screw 3x8 03332035 
4 Membrana 1 tasto Membrane – 1 key 03232035 
5 Blocchetto programmazione cablato completo di n. 2 chiavi  n. 820 Wired programming lock and two keys - n. 820 03233035 

6 Chiave programmazione non estraibile n. 820 Programming key - not removable - n. 820 03312035 

7 Adesivo rubinetto vapore nero Black steam valve sticker 04616035 

7 Adesivo rubinetto vapore argento Silver steam valve sticker 06088035 

8 Adesivo rubinetto acqua nero Black water valve sticker 04617035 

8 Adesivo rubinetto acqua argento Silver water valve sticker 06089035 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Aggiornamento 31/10/18 Updated 31/10/18  

 



56

4

7

2
3

13

12

11
10

9
8

1

14

15

 COPRIRUBINETTI MFS ASSIEME
MFS VALVES COVER ASSEMBLY

O2)
KUP2BM, KUP2WM, KUP3BM, KUP3WM
KUP 2GR KUP 3GR



 
ARTICOLI - ARTICLES: KUP2BM, KUP2WM, KUP3BM, KUP3WM 

KUP 2GR, KUP 3GR 
 
 
 

O2-COPRIRUBINETTI MFS ASSIEME 
       MFS VALVES COVER ASSEMBLY 
 

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Coprirubinetti MFS bianco ghiaccio Ice white MFS valves cover 03764127 

1 Coprirubinetti MFS nero opaco Matt black MFS valves cover 03764128 

2 Display MFS Display MFS 03767035 

3 Vite 3x20 Screw 3x20 03836035 

4 Membrana 1 tasto Membrane – 1 key 03232035 

5 Blocchetto programmazione completo di n. 2 chiavi  n. 820 Programming lock and two keys - n. 820 03233035 

6 Chiave programmazione non estraibile n. 820 Programming key - not removable - n. 820 03312035 

7 Membrana MFS Membrane MFS 03768035 

8 Tasto cromo Button chromed 03224021 

9 Staffa MFS Bracket MFS  03766014 

10 Vite 3,5x8 Screw 3,5x8 02573035 

11 Pulsante Push-button 03225035 

12 Guidaluce Light guide 03337014 

13 Scheda elettronica Electronic card 03765035 

14 Adesivo rubinetto vapore nero Black steam valve sticker 04616035 

14 Adesivo rubinetto vapore argento Silver steam valve sticker 06088035 

15 Adesivo rubinetto acqua nero Black water valve sticker 04617035 

15 Adesivo rubinetto acqua argento Silver water valve sticker 06089035 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 31/10/18 Updated 31/10/18  

 



5

8

13

1

3

4

11

10

9

12

2

6

7

MONTALATTE ASSIEME
MILK FROTHER ASSEMBLY

R1)



 
 
 
 
 

R1-MONTALATTE ASSIEME 
       MILK FROTHER ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Lancia montalatte Milk frother wand 03780015 
2 Protezione lancia vapore Handle insulator 03315057 
3 Guarnizione OR OR gasket 03834035 
4 Spruzzatore Spray nozzle 03779015 
5 Canna in silicone 340mm Silicone pipe 340mm 03770003 
6 Dado 1/4 Nut 1/4 01508014 
7 Portagomma 1/4 Rubber pipe connector 1/4 02350014 
8 Corpo montalatte Milk frother body 03800011 
9 Piastrina Plaque 03802014 
10 Finecorsa Shock absorber 03166035 
11 Vite torque M4x6 Torque screw M4x6 03331035 
12 Molla Spring 03803035 
13 Vite M5x8 Screw M5x8 01363035 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Aggiornamento 01/01/14 Updated 01/01/14  

 



4

9

8

10

31

7

2

2

6

5

6

2

7

2

1

10

9

10

9

KUP2 TELAIO/ACCESSORI
FRAME/ACCESSORIES

S12)



 
ARTICOLI - ARTICLES: KUP2B, KUP2W 

KUP 2GR 
 

S12-TELAIO/ACCESSORI 
        FRAME/ACCESSORIES 
 

Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Vite M6x10 inox Screw M6x10 – inox 03262035 

2 Rondella M6 Washer M6 01100035 

3 Colonna telaietto  Column for secondary frame  05292095 

4 Colonna distanziale portatazze Spacer for cup heater tray 05283095 

5 Colonna portatazze Column for cup heater tray 05290095 

6 Rondella dentellata M6 Indented washer M6 03969035 

7 Vite M6x12 Screw M6x12 04039035 

8 Piedino cromo Foot - chromed 05121035 

9 Rondella M10 Washer M10 01378035 

10 Dado M10 Nut M10 01848035 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 31/10/18 Updated 31/10/18  

 



6

7

1

4

21

3

14
G

2

13

O
1

1215

161718

9

16

H
6

8

5

10

11

13

19

20

2

VARIE DI CARROZZAMENTOT12)
BODY VARIOUS

KUP2



 
ARTICOLI - ARTICLES: KUP2B, KUP2W 

KUP 2GR 
 

T12-VARIE DI CARROZZAMENTO 
          BODY VARIOUS 
 

Pos. Descrizione Description Cod. 

G2 Pulsantiera bianco ghiaccio Ice white push-button panel 05159115 

G2 Pulsantiera nero opaco Matt black push-button panel 05159124 

O1 Coprirubinetti assieme bianco ghiaccio Ice white valves cover assembly 03230115 

O1 Coprirubinetti assieme nero opaco Matt black valves cover assembly 03230124 

1 Portatazze superiore Cup heater tray 05285011 

2 Vite M5x6 Screw M5x6 02245035 

3 Piedino portatazze Cup heater tray foot 05244035 

4 Perno fissaggio Pin  02136014 

5 Molla seeger Ø9 Snap ring Ø9 01089035 

6 Copritazze bianco White cups cover 05223014 

6 Copritazze grigio Gray cups cover 05224014 

7 Griglia superiore bianca White top Tray 05211057 

7 Griglia superiore grigia Gray top Tray 05253057 

8 Vite distanziale carrozzeria Body spacing screw 05289014 

9 Sottofrontone Front panel 05204014 

9 Sottofrontone MFS MFS Front panel 05205014 

10 Logo Elektra Elektra plate 03247021 

11 Sottofrontone assieme Front panel assembly 05204081 

11 Sottofrontone MFS assieme MFS Front panel assembly 05205081 

12 Vite M4x8 Screw M4x8 04071035 

13 Vite 3,5x8 Screw 3,5x8 02573035 

14 Coprigruppo bianco ghiaccio Ice white delivery unit cover 03245114 

14 Coprigruppo nero opaco Matt black delivery unit cover 03245123 

15 Portatazze inferiore Drip tray 05206011 

16 Vite distanziale poelier inox Spacing screw poelier inox 05245015 

17 Griglia inferiore bassa Drip tray low grid 04621082 

18 Griglia inferiore alta singola Single drip tray tall grid 04622082 

19 Mostrina copriforo Hole cover plate 05228021 

20 Vite 3,5x10 Screw 3,5x10 03260035 

21 Vite M5x10 Screw M5x10 05175035 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 31/10/18 Updated 31/10/18  

 



11

12

15

16

38

40

31

30

23

36

17

37

C
3

A2

1918

13

34

1
2

4

22

20

21

B6

D
9

B5

49

50

10
9

24

C
4

34

28

39

3

4

5

6

1

7
8

51

52

32

35

44

45

46

48
47

E7

41

42

9
10

22

C
4

29

27
26

9
10

43

43

33 14

25

53

KUP2
BASIC HYDRAULIC COMPONENTS

U12/1) COMPONENTI IDRAULICI BASE



 
ARTICOLI - ARTICLES: KUP2B, KUP2W 

KUP 2GR 
 
 

U12/1-COMPONENTI IDRAULICI BASE 
            BASIC HYDRAULIC COMPONENTS 

 

Pos. Descrizione Description Cod. 

C3 Rubinetto acqua assieme Hot water valve assembly 03206034 

C4 Rubinetto vapore assieme Steam valve assembly 03205034 

B5 Portafiltro 2 tazze legno assieme Filter holder 2 cups wood assembly 06142039 

B6 Portafiltro 1 tazza legno assieme Filter holder 1 cup wood assembly 06141039 

1 Dado M6 Nut M6 01382035 

2 Vite M6x14 Screw M6x14 01839014 

3 Vite M6x16 Screw M6x16 00165014 

4 Rondella M6 Washer M6 00194035 

5 Rondella dia.6 Washer dia 6 01100035 

6 Rondella dentellata dia.6 Indented washer dia 6 03969035 

7 Vite M8x12 Screw M8x12 01818035 

8 Rondella M8 Washer M8  01392035 

9 Rondella M17  Washer M17  01291035 

10 Controdado 3/8 Lock nut 3/8 01290014 

11 Contatore volumetrico Flowmeter 06050014 

12 Vite M4x30 Screw M4x30 02458035 

13 Riduzione 1/4 - 1/8 Adapter 1/4 - 1/8 01289014 

14 Filtro Filter 01340035 

15 Canna flex da cont. volumetrico a scamb. inferiore Flex pipe from flowmeter to lower heat exchanger 02627014 

16 Canna iniettore Injector pipe 02355014 

17 Vaschetta di scarico Drain box 03968014 

18 Vite M5x8 Screw M5x8 01363035 

19 Rondella M5 Washer M5 01480035 

20 Valvola espansione Expansion valve 00422034 

21 Paraspruzzi Splash guard 03959007 

22 Portagomma 1/8 Rubber pipe connector 1/8 06008014 

23 Pompa  Pump  00094035 

24 Riduzione 3/8 – 1/4 Adapter 3/8 – 1/4 01506014 

25 Filtro Filter 03286035 

26 Canna flex aspirazione pompa Pump suction flex pipe 02626014 

27 Canna flex mandata pompa Pump delivery flex pipe 03366014 

28 Valvola non ritorno Nonreturn valve 00330034 

29 Controdado M18X1 Lock nut M18x1 00031014 

30 Canna da caldaia a rubinetto acqua Pipe from boiler to hot water valve 03278011 

31 Canna da valvola non ritorno a contatori volumetrici Pipe from one-way valve to flowmeters 05293011 

32 Canna in silicone Silicone pipe 03989003 

33 Canna in silicone Silicone pipe 03843035 

34 Canna scarico eletrovalvola Solenoid drain pipe 06090011 

35 Canna scarico valvola sicurezza Safety valve drain pipe 04626011 

36 Canna da scambiatore inferiore a valvola espansione Pipe from lower heat exchanger to expansion valve 04625014 

37 Canna da scambiatore inferiore a gruppo sinistro Pipe from lower heat exchanger to left delivery unit 05115011 

38 Canna da scambiatore inferiore a gruppo destro Pipe from lower heat exchanger to right delivery unit 05116011 

39 Canna da scambiatore superiore a gruppo sinistro Pipe from upper heat exchanger to left delivery unit 03277011 

40 Canna da scambiatore superiore a gruppo destro Pipe from upper heat exchanger to right delivery unit 03276011 

41 Canna da elettrovalvola entrata acqua a caldaia Pipe from solenoid valve to boiler 05294011 

42 Canna da caldaia a rubinetti vapore Pipe from boiler to steam valves 03279011 

43 Riduttore temperatura diametro 12 Temperature reduct. pipe diam. 12 02376014 

44 Vaschetta valvola sicurezza Safety valve cup 03956054 

45 Guarnizione 3/8 Gasket 3/8 01172035 

46 Valvola sicurezza Safety valve 03316034 

47 Coprivaschetta valvola sicurezza Safety valve cup cover 03957118 

48 Vite M4x5 Screw M4x5 03973035 

49 Canna flex carico acqua Water entry flex pipe 00451035 

50 Canna scarico dia. 14 Drain pipe dia 14 00450035 

51 Canna scarico dia. 16 Drain pipe dia 16 02371035 

52 Fascetta zigrinata Hose clamp 00109035 

53 Filtro cieco Blind filter 01309035 

 Kit guarnizioni comuni Kup2 macchina completa Kup2 basic gasket kit (complete machine) 03549034 
 
   
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 31/10/18 Updated 31/10/18  

 



19

18

16

15

14
13

R
1

9
10

2

3

12

5
6

11

1

20

7

8

17

4

COMPONENTI IDRAULICI MFSU12/2)
HYDRAULIC COMPONENTS MFS

KUP2



 

ARTICOLI - ARTICLES: KUP2BM, KUP2WM 

KUP 2GR, KUP 3GR 
 
 

U12/2-COMPONENTI IDRAULICI MFS 
            HYDRAULIC COMPONENTS MFS 

 

Pos. Descrizione Description Cod. 

R1 Montalatte assieme Milk frother assembly 03799034 

1 Canna da caldaia a rubinetto vapore con MFS Pipe from boiler to steam valve with MFS 03813011 
2 Canna da caldaia a elettrovalvola vapore montalatte Pipe from boiler to milk frother steam valve 03812011 
3 Raccordo 1/4 - 1/4 Adapter 1/4 - 1/4 01024014 
4 Pilota lettrovalvola vapore Steam solenoid valve pilot 06067035 

5 Controdado 1/4  Lock nut 1/4 00032014 

6 Blocchetto montalatte Milk frother manifold fitting 03806011 

7 Rondella M5 Washer M5 00364035 

8 Vite M5X10 Screw M5X10 00122035 

9 Rondella dentellata M8 Indented washer M8 01816035 

10 Vite M8x16  Screw M8x16 01817035 

11 Canna in silicone 87mm Silicone pipe 87mm 03810003 

12 Portagomma montalatte Milk frother rubber pipe connector 03805014 

13 Gigleur aria montalatte Milk frother gigleur 03769035 

14 Guarnizione OR OR gasket 03851035 

15 Attacco elettrovalvola aria montalatte Milk frother solenoid valve connection  03804014 
16 Filtro 8,5x2 Filter 8,5x2 01341035 
17 Guarnizione OR OR gasket 03852035 
18 Elettrovalvola aria montalatte Milk frother solenoid valve - air 03809035 
19 Canna in silicone 270mm Silicone pipe 270mm 03853003 
20 Vaschetta recupero acqua montalatte Milk frother drain cup 04615054 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Aggiornamento 31/10/18 Updated 31/10/18  

 



1

2

3

4 6

5
7

10

13
12

8

9

14

3

9
18

4 15
19

20

18

16 17 O
1

F3

21

11

11

22

COMPONENTI ELETTRICI BASEV12/1)
BASIC ELECTRICAL COMPONENTS

KUP2



 
ARTICOLI - ARTICLES: KUP2B, KUP2W 

KUP 2GR 
 
 

V12/1-COMPONENTI ELETTRICI BASE 
              BASIC ELECTRICAL COMPONENTS 
 

Pos. Descrizione Description    Cod. 

F3 Centralina di controllo 230V assieme Control box 230V assembly 05150034 

O1 Coprirubinetti assieme bianco ghiaccio Ice white valves cover assembly 03230115 

O1 Coprirubinetti assieme nero opaco Matt black valves cover assembly 03230124 

1 Vite M4x8 inox Screw M4x8 – inox 01894035 

2 Teleruttore Electromagnetic switch 03244035 

3 Vite M4x8 ottone Screw M4x8 – brass 00557035 

4 Rondella  Washer  01505035 

5 Motore 230V Motor 230V 00092035 

6 Cavallotto motore Motor U bolt 02996035 

7 Controdado Lock nut 00298035 

8 Fermacavo Cable fastening 00291035 

9 Cavo alimentazione trifase Three phase power cable 05110035 

9 Cavo alimentazione monofase Single phase power cable 06053035 

10 Interruttore generale On-Off switch 03320030 

11 Solenoide 230V Solenoid 230V 06322059 

12 Guarnizione sonda di temperatura Washer for temperature probe 03203035 

13 Sonda di temperatura Temperature probe 06005059 

14 Morsetto 1 polo Connector – one pole 03997014 

15 Rondella dentellata M4 Washer M4 01255035 

16 Salvaresistenza a bulbo Heating element safety switch 02790035 

17 Vite M4x6 inox Screw M4x6 inox 00123035 

18 Cavo di terra da caldaia a telaio cm 55 Ground cable from boiler to frame cm 55 03299035 

19 Cavo di terra da centralina a telaio cm 30 Ground cable from control box to frame cm 30 03307035 

20 Cablaggio da centralina ad utenze  Harness from control box to uses 05752035 

21 Sensore di pressione Pressure sensor 03394035 

22 Cavo da sensore pressione a centralina cm 42 Cable from pressure sensor to control box cm 42 05349035 

 Cavo da teleruttore a salvaresistenze e resistenze cm 145 Cable from electromagnetic switch to heating elements 
safety switch and heating elements cm 145 

05750035 

 Cavo da teleruttore a interruttore generale cm 51 Cable from electromagnetic switch to on-off switch cm 51 05751035 

 Cavo da contat vol a centr cm 104 Cable from flowmeter to control box cm 104 03301035 

 Cavo da sonda temperatura a centralina cm 103 Cable from temperature probe to control box cm 103 06045035 

 Cavo da sonda livello a centralina cm 110 Cable from level probe to control box cm 110 05230035 

 Cavo da centralina a display cm 49,5 Cable from control box to display cm 49,5 03304035 

 Cavo da pulsantiera a centralina cm 70  Cable from push-button panel to control box cm 70 03310035 

 Cavo da pulsantiera a centralina cm 93  Cable from push-button panel to control box cm 93 03311035 

 Kit cablaggio elettrico completo Harness kit assembly 05284034 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 31/10/18 Updated 31/10/18  

 



O2

10

9

8

6

2

1

3

7

5

4

11

KUP2 V12/2)
ELECTRICAL COMPONENTS CHS+BLS+MFS

COMPONENTI ELETTRICI CHS+BLS+MFS



 

 

ARTICOLI - ARTICLES: KUP2BCBM, KUP2WCBM 

KUP 2GR 
 

V12/2-COMPONENTI ELETTRICI CHS+BLS+ MFS 
              ELECTRICAL COMPONENTS CHS+BLS+ MFS 

 

Pos. Descrizione Description Cod. 

O2 Coprirubinetti MFS assieme bianco ghiaccio MFS Ice white valves cover assembly 03764115 

O2 Coprirubinetti MFS assieme nero opaco MFS Matt black valves cover assembly 03764124 

1 Interruttore luci BLS BLS light switch 05242030 

2 Alimentatore 24V Power supply 24V 05272035 

3 Rondella M3 inox Washer M3 inox 00363035 

4 Vite M3x5 inox Screw M3x5 inox 01778035 

5 Distanziale  Spacer  06055035 

6 Scheda elettronica led destra BLS  Right BLS led electronic card 05270035 

7 Scheda elettronica led sinistra BLS  Left BLS led electronic card 05271035 

8 Passacavo  Rubber bush 05243035 

9 Scaldatazze  Cup heater 05265034 

10 Interruttore scaldatazze CHS On-Off switch - cup heater heating element CHS 03321030 

11 Solenoide 230V Solenoid 230V 06324059 

 Morsetto 2 poli 2 poles terminal 05131014 
 Cavo da deviatore luci a scheda destra BLS Cable from lighting switch to right BLS card 05233035 
 Cavo tra lampade BLS Cable from Right BLS to Left BLS card 05273035 
 Cavo da interruttore ad alimentatore Cable from BLS light switch to Power supply 24V 05274035 
 Cavo da alimentatore a scheda destra BLS Cable from Power supply 24V to right BLS card 05275035 
 Cavo alimentazione CHS  CHS power cable 05210035 
 Cablaggio utenze montalatte Milk frother harness - uses 05753035 
 Cavo pulsantiera montalatte Milk frother push-button cable 03839035 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Aggiornamento 31/10/18 Updated 31/10/18  

 


	A2.DELIVERY UNIT ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	B5.FILTER HOLDER ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	B6.FILTER HOLDER ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	C5.WATER VALVE ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	C6.STEAM VALVE ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	D9.BOILER ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	E7.WATER ENTRY ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	F3.CONTROL BOX ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	G2.PUSH-BUTTON PANEL ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	H6.BODY ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	O1.VALVES COVER ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	O2.MFS VALVES COVER ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	R1.MILK FROTHER ASSEMBLY.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	S12.FRAME & ACCESSORIES.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	T12.BODY VARIOUS.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	U12-1.BASIC HYDRAULIC COMPONENTS.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	U12-2.HYDRAULIC COMPONENTS MFS.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	V12-1.BASIC ELECTRICAL COMPONENTS.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	V12-2.ELECTRICAL COMPONENTS CHS+BLS+MFS.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1



